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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21408040E

2. Data e Regjistrimit 08/02/2022
3. Emri i Subjektit AKELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia elektronike ekskluzive me pakicë dhe/ose me 

shumicë e produkteve ushqimore dhe joushqimore, me 
përjashtim të shprehur të produkteve që kërkojnë autorizime 
të veçanta të përcaktuara me ligj. Tregtia me shumicë dhe 
pakicë, duke përfshirë online, me shumicë dhe pakicë, 
prodhim edhe nga palë të treta të: produkteve ushqimore dhe 
pijeve alkoolike dhe joalkoolike, parafarmaceutikë, ilaçe 
bimore, galenike, homeopatike, makrobiotike, duke përfshirë 
suplementet ushqimore të të gjitha llojeve, të ushqimeve për 
për qëllime ushqimore, të gjitha me përjashtim të produkteve 
që kanë të bëjnë me sektorë dhe farmaceutikë të 
paliberalizuar; Tregtia me shumicë dhe pakicë, duke 
përfshirë shitjen me shumicë dhe pakicë në internet, në 
sektorin e produkteve të higjienës dhe produkteve të kujdesit 
shtëpiak dhe personal, duke përfshirë: kozmetikë, parfume, 
bateri dhe bateri, çakmakë, llamba, produkte dhe mjete të 
vogla për kopshtarinë, shkrimi, sende shtëpiake, pajisje të 
vogla për kujdesin personal dhe të kafshëve, xhingla dhe 
stoli kostumesh, çorape dhe geta dhe të brendshme; tregtia 
me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në modalitetin e tregtisë 
elektronike, e ushqimeve, integruesve, farmaceutikëve, 
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pajisjeve, makinerive, pajisjeve elektronike, produkteve, 
aksesorëve dhe artikujve ndryshojnë për kafshët shtëpiake. 
Marrëdhëniet me publikun dhe komunikimi, hulumtimi i 
tregut dhe sondazhet e opinionit, konsulenca biznesi dhe 
konsulenca të tjera administrative-menaxhimi dhe 
planifikimi i biznesit; çdo konsulencë, studim, projekt, me 
çdo mjet në fushën e komunikimit, marketingut, 
multimedias, kërkimit të tregut, eventeve, marrëdhënieve me 
publikun, aktiviteteve mbështetëse për funksionet e zyrës 
dhe kompanitë e tjera të shërbimeve mbështetëse, të gjitha 
nëpërmjet përdorimit të platformës së internetit dhe 
nëpërmjet të tjerave. metodat e shpërndarjes, duke përfshirë 
shërbimet përkatëse të TI-së. Hartimi dhe menaxhimi i 
fushatave reklamuese, ndërmjetësimi i reklamave nëpërmjet 
çdo mjeti transmetimi dhe komunikimi: ajri, satelitor, 
kabllor, telefon, ueb, televizion, radio, katalogë ose revista; 
hartimi i strategjive komerciale; projektimi dhe furnizimi me 
materiale reklamuese, pajisje dhe mostra. Promovimi i 
produkteve dhe shërbimeve si të prekshme ashtu edhe të 
paprekshme. Veprimtaria botuese në format e saj të 
ndryshme, duke përfshirë prodhimin (përfshirë nga palët e 
treta), publikimin, marketingun, përfshirë online, të veprave 
editoriale; botimi dhe botimi i produkteve periodike 
editoriale, librave, katalogëve, manualeve informative, 
broshurave, etj. Realizimi, menaxhimi dhe shfrytëzimi 
komercial i markave tregtare, patentave, njohurive, 
proceseve, teknologjive industriale dhe të drejtave të autorit 
mbi botimet audiovizive. Aktivitetet mbështetëse të 
magazinimit dhe transportit. Agjension dhe përfaqësim i 
produkteve të ndryshme pa prevalencë të askujt. Shoqëria 
mund të japë dhe të fitojë interesa dhe aksione në shoqëri të 
tjera me qëllime të ngjashme ose të ngjashme me të sajat, të 
hapë degë, degë dhe agjenci në Republikën e San Marinos 
dhe jashtë saj; mund të kryejë të gjitha transaksionet me 
pasuri të paluajtshme, letra me vlerë, tregtare dhe financiare 
të dobishme ose të nevojshme për arritjen e qëllimit të 
korporatës.
PIERLUIGI MARGOTTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOCIGNI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,33                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIANGUIDOSARASINI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PIERLUIGIMARGOTTI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKELA
E-Mail: akelaalbania@gmail.com  
Telefon: 0693116655  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860042-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D74A13-D6C6-449C-BBA8-3048E50290D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B863C5F-FCE3-4653-ABEC-40DC543CB285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26CDBAE-3445-47EF-BE3A-C286E9978A7D
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(i nëpunësit të sportelit)


